
 
 
 

AA    VV    VV    II    SS    OO          NN°°5588  
 
 

 

Ai docenti tutti 

Al personale A.T.A. 

Agli studenti ed alle loro famiglie 

Al D.S.G.A. 

Agli atti 

Al sito web 

I.S. Palmieri Rampone 

 

AALLLLEERRTTAA  MMEETTEEOO  
 

IIll  ssiinnddaaccoo  ddii  BBeenneevveennttoo,,  ccoonn  oorrddiinnaannzzaa  ssiinnddaaccaallee  NN..7766  ddeell  0022  --  1111  ––  22002233    

  

----  OOMMIISSSSIISS  ----  
Visto l’art. 54, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;  

O R D I N A 
per il giorno 3 novembre 2023, su tutto il territorio comunale, la chiusura: - delle scuole 
pubbliche, private e paritarie di ogni ordine e grado, compresi gli asili nido ed esclusi il 
Conservatorio Statale di Musica “N. Sala” e le Università che si determineranno 
autonomamente  

----  OOMMIISSSSIISS  ----  

  
Pertanto, fatte salve altre ulteriori disposizioni in merito evidenziate nell’Avviso n°54, 
l’Istituto Palmieri-Rampone-Polo  

il giorno di venerdì 03-11-2023, 
sospenderà ogni attività, con chiusura della struttura. 
 
Si allega il testo dell’ordinanza. 
 
Si ringrazia per la collaborazione. 
Benevento, lì 02-11-2023 
 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Nazzareno Miele 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


